
Je důležité vědět, 
jak snadné je používat ForeSite SS
ForeSite SS není jen technologicky nejvyspělejší produkt 
svého druhu, jeho použití je také překvapivě jednoduché. 
S předinstalovaným softwarem, intuitivním uživatelským 
rozhraním, bezdrátovým připojením přes Bluetooth a snadným 
přístupem k informacím o pacientovi, jsou každodenní úkoly 
terapeutů mnohem jednodušší, než kdykoliv předtím.

Je důležité znát
přesnou lokaci 
zvýšených tlaků
Vysoké rozlišení snímače LX100 
eliminuje dohady. S více než 
pětinásobkem snímacích bodů, než kolik 
jich používají konkurenční výrobky 
můžete přesně určit umístění zvýšených 
tlaků, což je rozhodující pro návrh 
efektivního léčebného plánu.

ForeSite SS (100mmHg) Konkurence (100mmHg)

Konkurenční senzory s pouze 256 snímacími 
body nejsou schopny poskytnout přesnost, 
kterou terapeuti potřebují pro kvalitní péči.

ForeSite SS přesně ukazuje, kde se 
nacházejí tlaky, které vyžadují úlevu. 
S 1296 body snímání tlaku na snímači 18" 
x 18" (45 cm x 45 cm). Žádný jiný 
konkurenční senzor se k němu nepřibližuje 
rozlišením LX100.

Co je důležité vědět 
o ForeSite    SS

Pokud se zvýšené tlaky na povrchu těla neuvolní, pacienti používající 
invalidní vozík jsou náchylní k rozvoji bolestivých a život ohrožujících 
dekubitů. Pokud terapeuti nevidí tyto zvýšené tlaky, nebo nedůvěřují tomu, 
jakým zařízením jsou vidět, je téměř nemožné zjistit, jak tyto tlaky nejlépe 
uvolnit a ulevit tak pacientovi od jeho problémů. ForeSite SS jsme vyvinuli 
proto, protože rozumíme terapeutům, kteří potřebují přesná, spolehlivá 
a opakovatelně využitelná data, aby mohli rozvíjet efektivní způsoby 
uvolnění a redistribuce tlaků pro své pacienty.



Je důležité vědět, že 
produkt vydrží
LX100 je NEJODOLNĚJŠÍ snímač na trhu. Vlastní testy provedené 
na LX100 ukázaly, že udržuje kalibraci po dobu až pěti a více let. 
Na rozdíl od konkurenčních systémů, které vyžadují měsíční 
rekalibraci, je LX100 vždy připraven k použití.

Je důležité znát 
přesné množství přítomného tlaku

LX100 je NEJPŘESNĚJŠÍ sedací senzor na světě, více než 
čtyřikrát přesnější než jeho hlavní konkurent. ForeSite SS 
vám nejen ukáže, že tlaky jsou zvýšené, ale také přesně 
ukáže, jaké jsou tyto tlaky, abyste mohli důvěřovat svému 
doporučení následné léčby.

Je důležité vědět, že informace o pacientech jsou 
bezpečné a snadno dostupné

ForeSite SS byl od základu navržen tak, aby vyhovoval požadavkům 
HIPAA, je tedy JEDINÝ systém na světě, který se může tímto pochlubit. 
Informace o pacientech jsou bezpečně zašifrovány, uloženy, 
a uspořádány a josu k dispozici vždy, když je potřebujete.

Je důležité vědět, 
že systém je bezpečný

ForeSite SS je JEDINÝ sedací systém, který je v souladu 
s normou IEC-60601-1 (požadavek ve všech nemocnicích) 
a JEDINÝ senzor, který je certifikován jako čistitelný 
- Standard AAMI TIR-30:2011.

XSENSOR je uznávaným lídrem v oblasti měření tlaku a ForeSite SS a senzor LX100 mají nastavit 
nový standard pro sedací systémy invalidních vozíků. Neexistuje jiný systém hodnocení míst se 
zvýšeným tlakem v porovnání s jeho rozlišením, přesností, opakovatelností, trvanlivostí 
a bezpečností.

COMPETITOR’SSENSOR
+50
+40
+30
+20
+10
0
-10

-20
-30
-40
-50

LX100 SENSOR

+/+/ –– 10m m H gm m H gm m H gm m H gm m H gm m H g
+ /–  40mmHg

99 % snímacích bodů LX100 
s přesností do 10 mmHg

Konkurenční senzory mohou 
mít pokles přesnosti o více 
než 40 mmHg

XSENSOR je akreditován v souladu s uznávanou mezinárodní normou ISO/IEC 17025:2005 
- Obecné požadavky na způsobilost zkušebních a kalibračních laboratoří.

Libella design s.r.o.
Filmová 174
760 01   Zlín-Kudlov
IČO: 097 06 259

Showroom
Nad Úžlabinou 7
Praha 10 – Malešice

Kateřina Bradáčová
obchodní zástupce
sales@libelladesign.com
+420 606 607 103

Výhradní obchodní zástupce pro Českou republiku a Slovensko


